
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 25.12.2014 р. № 1367-50-06 

«Про затвердження міської програми «З турботою про кожного» 
на 2015-2017 роки»

З метою соціального захисту дітей-інвалідів, відповідно до міської Програми  
«З турботою про кожного» на 2015-2017 роки,  затвердженої  рішенням 
Броварської міської  ради від 25 грудня 2014 року № 1367-50-06 «Про 
затвердження міської програми «З турботою про кожного» на 2015-2017 роки», 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 15 грудня 2015 
року № 768 «Про схвалення проекту міської Програми з надання соціальної та 
правової допомоги демобілізованим військовослужбовцям та 
військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній операції, 
та їх сім’ям у 2016 році», керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

                                                       В И Р І Ш И Л А:

1. Доповнити розділ VI "Соціальний захист населення" пунктом 6.20. 
"Здійснювати відшкодування коштів аптеці центральної районної лікарні міста 
за безкоштовний відпуск виробів медичного призначення ( підгузників) дітям-
інвалідам згідно положення, що затверджується в установленому порядку."
2. Внести зміни в  пункт 6.2 розділу VI «Соціальний захист населення» рішення 
Броварської міської ради від 25.12.2014 р. № 1367-50-06 « Про затвердження 
міської програми  «З турботою про кожного» на 2015-2017 роки», виклавши 
його в новій редакції:

6.2 Забезпечити надання пільг з оплати житлово-комунальних послуг у 
межах норм , передбачених законодавством:
- інвалідам I групи всіх причин захворювання ;                   на 50 %
- інвалідам II групи по зору ;                                                  на 40 %
- сім’ям , у яких двоє і більше інвалідів по зору ;                 на 50 %                                                 
Надавати почесним громадянам міста пільги :
     - 100 % оплати житлово-комунальних послуг у межах норм, передбачених 
законодавством;
     - 100% оплати за користування квартирним телефоном.



3. Викласти розділ VIII  "Фінансування заходів програми "З турботою про 
кожного" на 2015-2017 роки в новій редакції (додається). 
4.  Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника 
 міського  голови  Виноградову Л.М.

 Міський   голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28.01.2016 року
№ 76-06-07


